
 
 

UCHWAŁA NR III/38/24 
RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XV/203/19 Rady Gminy Zgierz z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Zgierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Zgierzu, Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały nr XV/203/19 Rady Gminy Zgierz z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Zgierz 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 17 po ust. 4 dodaje się ust. 4a o następującym brzmieniu: „Nieruchomości niezamieszkałe, w których 
prowadzona jest działalność handlowa branży spożywczej lub gastronomicznej, powinny być dodatkowo 
wyposażone w kosze ustawione poza lokalem, stale dostępne dla klientów, opróżniane z częstotliwością 
zapobiegającą ich przepełnianiu, a otoczenie lokalu powinno być sprzątane z odpadów związanych 
z prowadzoną działalnością handlową branży spożywczej lub gastronomicznej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Robert Śniecikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 5626


	UCHWAŁA NR III/38/24 RADY GMINY ZGIERZ z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-18T10:42:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




